ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Tuần Giáo, ngày       tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán thu, chi kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường,

hỗ trợ và tái định cư, công trình: Xây dựng hạ tầng khu

trung tâm mới xã Quài Cang

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất;

        Căn cứ Thông tư 37/2014/TT/BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi

đất; Thông tư số 74/2015/TT-BTC ngày 15/5/2015 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc

lập dự toán, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

        Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 19/10/2015 của UBND tỉnh

Điện Biên Ban hành Quy định chi tiết một số nội dung về việc lập dự toán, sử dụng

và quyết toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Điện Biên; Quyết định số 43/2019/QĐ-UBND

ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh Điện Biên Ban về việc Ban hành Quy định mức

trích, tỷ lệ phân chia kinh phí, nội dung chi và mức chi đảm bảo cho việc tổ chức

thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh

Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 220/QĐ-UBND ngày 09/3/2020 của UBND huyện Tuần

Giáo về việc giao nhiệm vụ cho Trung tâm quản lý đất đai huyện Tuần Giáo tổ chức

thực hiện bồi thường, hỗ trợ và TĐC công trình: Xây dựng hạ tầng khu trung tâm

mới xã Quài Cang;

Căn cứ Quyết định số 1057/QĐ-UBND ngày 18/8/2020 của UBND huyện Tuần

Giáo về việc kiện toàn Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư Công trình: Xây

dựng hạ tầng khu trung tâm mới xã Quài Cang;

Căn cứ Quyết định số 1667/QĐ-UBND ngày 10/9/2020 của UBND huyện Tuần

Giáo về việc Phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và TĐC Công trình: Xây dựng

hạ tầng khu trung tâm mới xã Quài Cang;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định số

44/BC-TCKH ngày 18/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán thu, chi kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư của các công trình: Xây dựng hạ tầng khu trung tâm mới xã Quài Cang.
Chi tiết như sau:

TT Nội dung Số tiền (đồng)

A PHẦN THU 72.857.000

  Kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư  72.857.000

B PHẦN CHI 72.857.000

1
Chi phí công tác xây dựng cơ chế chính sách của Sở Tài

nguyên và môi trường
3.642.850

2 Chi phí hoạt động của tổ chức thực hiện bồi thường GPMB  69.214.150

2.1 Chi phí phê duyệt của UBND huyện  2.768.566

2.2 Chi phí thẩm định phòng TN &MT  4.152.840

2.3 Chi phí thẩm định phòng Tài chính-kế hoạch  2.076.425

2.4 Chi phí thẩm định của phòng Kinh tế và Hạ tầng (3%) 2.076.425

2.5
Chi phí thực hiện bồi thường, hỗ trợ và tái định cư của Trung tâm

quản lý đất đai
58.139.886

   - Chi bồi dưỡng nội nghiệp, ngoại nghiệp 24.360.000

   - Chi làm thêm giờ 15.515.370

  - Chi sửa chữa, bảo dưỡng thiết bị CNTT 9.800.000

  - Chi mua văn phòng phẩm 5.574.516

  - Chi khác 2.890.000

Điều 2. Giao cho Trung tâm Quản lý đất đai có trách nhiệm thực hiện và thanh

quyết toán theo quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Trưởng phòng Tài chính - KH, Giám đốc

Kho bạc nhà nước huyện, Giám đốc Trung tâm Quản lý đất đai huyện Tuần Giáo và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-23T07:24:43+0700

		2020-11-23T07:26:16+0700

		2020-11-23T07:27:24+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-23T07:29:27+0700